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N° Titre Côte Inventaire Remarque

1

Dictionnaire Larousse pratique  

 (dictionnaire du français au 

quotidien)

Réf 1/1-10

905-906-907-908-

909-910-911-912-

913-914

2
Dictionnaire Hachette-édition 

2008 
Réf 2/1 1800

3 Dictionnaire Larousse médical Réf 3/1-12

581-693-694-695-696-

697-698-699-700-701-

702-787

4
Dictionnaire le Petit Larousse 

2008 illustré
Réf 4/1-2 1802-1803

5

Dictionnaire Hachette-édition 

2004  (noms comuns et noms 

propres)

Réf 5/1-2 746-747

6
Quid 2003 tout sur tout et un peu 

plus que tout…
Réf 6/1 1011

7
Dictionnaire Encyclopédique 

Larousse -édition 1993
Réf 7/1 579

8

Dictionnaire Larousse 

Chambers (francais-anglais / 

anglais-francais)

Réf 8/1 550

9

Dictionnaire Robert collins 

Senior (francais-anglais / anglais-

francais) 

Réf 9/1-10
517-518-519-520-521-

522-523-524-525-526

10

Dictionnaire des techniques et 

technologies modernes                        

         ( english/français)

Réf 10/1 1424

11
Dictionnaire Hachette-édition 

2007 
Réf 11/1 1799

12 Dictionnaire hachette 2009 Réf 12/1-4
2528-2529-2530-

2531

13
Nouveau Larousse 

Encyclopédique en 2 volume
Réf 13/1-3

676/1-676/2 

748(749/1)-749/2

14

Dictionnaire Hachette et 

Oxford (francais-anglais / anglais-

francais)

Réf 14/1-23

478-479-480-482-483-

484-485-486-487-488-

489-491-492-493-494-

495-496-497-498-499-

500-501-502

15

Dictionnaire HARRAP'S 

SHORTER                                 

 (francais-anglais / anglais-francais)

Réf 15/1 580
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16 الرائد معجم ألفبائي في اللغة و ا�ع�م Réf 16/1 1801

17
Dictionnaire Alkamel al kabir 
(francais-arabe) 

Réf 17/1-5
331-332-333-334-

335

18 Réf 18/1 المنھل قاموس فرنسي- عربي 582

19 Réf 19/1 المنجد في اللغة و ا#ع�م 313

20
Dictionnaire Larousse             
(arabe- français) 

Réf 20/1 583

21
Le nouveau petit Robert de la 

langue française 2009
Réf 21/1-4 2574-2575-2576-578

22 Dictionnaire oxford Réf 22/1 311

23
Oxford advanced learner's 

dictionary
Réf 23/1-3 2708-2709-2710

24 MacMillan Sxhool Dictionary Réf 24/1 3138

25
Dictionnaire de la sécurité : fr-

ang/ ang -fr
Réf 25/1 3165

26
Dictionnaire pratique de la 

métrologie : mesure, essai et 

calculs d'incertitudes

Réf 26/1-2 3163-3164
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